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geisoleerd dakluik,
v.v. losse steektrap;
dagmaat 700x1400 mm
volgens leverancier
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geisoleerd dakluik,
v.v. losse steektrap;

dagmaat 700x1400 mm
volgens leverancier

18
0

30
0

18
0

66
0

400 300 180

400 480

-1.580,0
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Enkellaagsvloerisolatieplaat; Isobouw
standaard airpop vloerisolatieplaat;

EPS 100-SE, 180 mm λ 0,036
Rd 5,00 m².K/W conf. NTA 8800
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-430,0
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breedplaatvlr. 220 mm, volgs. opg. constr.
plafond afwerking conf. tech. omschrijving
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+8.830,0
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oplegrubber, aan één zijde verlijmd
conform opgave constructeur

stucwerk insnijden, v.v. kitnaad

dakbedekking; conf. tech. omschrijving

plat dak isolatie; Unilin Utherm Roof L
gem. 140 mm, λ 0,021, Rc 6,3 W/m².K
afschotplaten 12,5 mm.m1

PLAT DAK ≥ 6,3 m².K/W, conf. NTA 8800
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+9.750,0

+9.890,0
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breedplaatvlr. 150 mm, volgs. opg. constr.
plafond afwerking conf. tech. omschrijving

dakbedekking; conf. tech. omschrijving

plat dak isolatie; Unilin Utherm Roof L
gem. 140 mm, λ 0,021, Rc 6,3 W/m².K
afschotplaten 12,5 mm.m1

PLAT DAK ≥ 6,3 m².K/W, conf. NTA 8800
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Vlakke lichtkoepel; getekend Fakro
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stucstop, kitnaad

omvattingsprofiel

dagmaat
1.000 / 2.000mm
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Vlakke lichtkoepel; getekend Fakro

stucstop, kitnaad

omvattingsprofiel
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-90,0 = b.k. constr. vlr.

-20,0 = b.k. dekvlr.

PEIL = 0 / b.k. afw. vlr. 

-680,0

-540,0

-340,0 = b.k. constr. vlr.

-270,0 = b.k. dekvlr.

-250,0 = b.k. afw. vlr. 
Entreehal

PEIL = 0
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4,8°

3.000 x 320 mm
uitvullen in 4,8° 
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